
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про відкликання повідомлення виконавця – суб’єкта проведення 
обов’язкового технічного контролю транспортних засобів                         
ТОВ «ЕВРОСТАНДАРТ СИСТЕМА» дільниця № 5

Відповідно до статті 35 Закону України «Про дорожній рух», статті 23 
Закону України «Про автомобільний транспорт», статті 15 Закону України      
«Про центральні органи виконавчої влади», абзацу шостого пункту 6 
Порядку проведення обов’язкового технічного контролю та обсягів перевірки 
технічного стану транспортних засобів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 січня 2012 року № 137, та листа 
ТОВ «ЕВРОСТАНДАРТ СИСТЕМА» від 14 січня 2022 року 
№ 2022.01.14/126  н а к а з у ю:

1. Відкликати повідомлення виконавця – суб’єкта проведення 
обов’язкового технічного контролю транспортних засобів 
ТОВ «ЕВРОСТАНДАРТ СИСТЕМА», дільниця № 5 (ЄДРПОУ 39249980, 
номер у Реєстрі суб’єктів проведення обов’язкового технічного контролю 
транспортних засобів 01254).

2. Департаменту дорожніх перевезень та безпеки на транспорті 
(Задорожний О.) поінформувати Головний сервісний центр МВС.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Найєма М.

Міністр                    Олександр КУБРАКОВ 


